30 etagului
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei lun-
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 39.

Brașov, Sâmbătă, 19 Februarie (3 Martie)

1894.

Podul dintre Germania și Rusia.

Brașov, 18 Februarie v.

Răsboiul vamal între Rusia și Germania este în ajun de a se termina prin încheierea unui tratat comercial ruso-german.

De câteva zile s'a început desbaterea asupra acestui tratat în parlamentul german. Contrarii lui sunt foarte numeroși.